
Vysoce výkonná a vysoce spolehlivá polyimidová etiketa Brady B-7727 
určená pro automatickou aplikaci  při výrobě DPS přináší vynikající 
přesnost a rychlost odlepení, čímž se zlepšuje kontinuita výroby.

Vysoce spolehlivá

Oblasti použití
Etiketa pro automatizované systémy zpětné sledovatelnosti 
B-7727 vykazuje vynikající výsledky při identifikaci desek plošných 
spojů, při předběžné procesní identifikaci ve výrobě elektroniky, 
nebo také v následujících obecnějších prostředích:

B-7727 Polyimidová etiketa 
pro automatické aplikátory
Zlepšete kontinuitu výroby

www.bradyeurope.com

■■ procesy při vysokých teplotách
■■ extrémní mytí/agresivní čištění
■■ zařízení na automatickou aplikaci
■■ vrchní nebo spodní umístění etikety
■■ povrchová montáž nebo montáž through-hole

Tisk a aplikace
Polyimidová etiketa B-7727 je součástí produktové řady UltraTemp™ 
společnosti Brady, která zahrnuje 10 různých polyimidových etiket 
pro sledovatelnost s vysokou odolností vůči teplu. Tyto etikety mohou 
být součástí kompletního vysoce výkonného systému automatické 
aplikace přímo na místě, pokud se spojí s:

■■ Tiskovým a aplikačním systémem BSP™61
■■ Automatickým podavačem etiket ALF
■■ jinými systémy pro automatickou aplikaci

Polyimidová etiketa pro automatickou aplikaci v systémech zpětné 
sledovatelnosti B-7727 byla vyvinuta s ohledem na minimalizaci 
problémů s nežádoucím tečením lepidla, což je u automatizovaných 
aplikačních systémů běžný problém. V extrémních podmínkách může 
dojít k tečení lepidla, které pak snížuje spolehlivost automatického 
systému značení, a může způsobit i mimořádné zastavení výroby. 
Automaticky aplikovatelná etiketa B-7727 nabízí mnohem nižší riziko 
tečení lepidla, a tedy vyšší přesnost uložení etiket a rychlost jejich 
odlepení, čímž se zlepšuje kontinuita výroby.



Afrika +27 11 704 3295
Benelux +32 (0) 52 45 78 11
Blízký východ +971 4881 2524
Dánsko +4566 14 44 00
Francie +33 (0) 3 20 76 94 48
Itálie +39 02 26 00 00 22
Maďarsko +36 23 500 275
Německo +49 (0) 6103 7598 660

Norsko +47 70 13 40 00
Rumunsko +40 21 202 3032
Rusko +7 495 225 93 62
Španělsko a Portugalsko +34 900 902 993
Střední Evropa/Česko +421 2 3300 4800
Švédsko +46 (0) 8 590 057 30
Turecko +90 212 264 02 20
Velká Británie a Irsko +44 (0) 1295 228 288

Kontakty společnosti Brady v regionu EMEA

Váš distributor Brady

© 2016 Brady Worldwide, Inc. Všechna práva vyhrazena.

EU
R-

M
-8

39
-C

Z

www.bradyeurope.com

15
/0

9/
20

16

B-7727 Polyimidová etiketa pro automatické aplikátory

Etikety UltraTemp™ společnosti Brady, odolné vůči vysokým teplotám, dokáží odolávat teplotám až 260 °C po dobu 
5 minut, a současně silným chemickým látkám a čisticím procesům používaným při výrobě DPS, při výrobě zařízení 
nebo jejich součástí. Tyto materiály etiket odolné vůči vysokým teplotám mohou zlepšit vaše procesy a snížit provozní 
náklady díky své schopnosti identifikovat výrobky v rámci celého výrobního procesu. 

Materiály etiket řady UltraTemp™ společnosti Brady jsou důkladně testovány na odolnost vůči teplu, chemickým látkám 
a otěru tak, aby se zajistila jejich optimální výkonnost při procesech pájení, pájení vlnou a mytí desek plošných spojů. 
Tato řada, která se dodává v různých variantách, včetně antistatických etiket a etiket, které lze používat se zařízením 
pro automatickou aplikaci, je ideální pro identifikaci desek s tištěnými plošnými spoji nebo pro jakékoli vysokoteplotní 
aplikace. 

Řada UltraTemp™
Etikety odolné vůči vysoké teplotě

■■ Odolávají vysokým teplotám (260 °C) a agresivním chemickým látkám
■■ Odolné při pájení přetavováním, pájení vlnou a při procesech mytí 
desek plošných spojů

■■ K dispozici jsou ESD zařízení a zařízení pro automatickou aplikaci

B #
Podkladový 
materiál Lepidlo Barva Povrch Oblast použití Ro

zp
ou

ště
dlo

Pa
liv

o/
ole

j

Ab
ra

ze

Vy
so

ká
 te

plo
ta

Ní
zk

á t
ep

lot
a

Od
str

an
ite

lné

Eli
m

iac
e s

ta
tic

ké
 el

ek
tři

ny
 

př
i o

dle
pe

í

B-436 Polyimid Odstraitelé Žlutá Matný Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů, odstranitelná bez zbytků 3 3 3 3 3 3

B-717 Polyimid Trvalá Bílá Lesklý Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů, disipativní lepidlo 3 3 3 3 3

B-718 Polyimid Trvalá Bílá Lesklý Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů, disipativní lepidlo 3 3 3 3 3

B-719 Polyimid Trvalá Bílá Matný Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů, disipativní lepidlo 3 3 3 3 3

B-724 Polyimid Trvalá Oranžová Matný Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů 3 3 3 3 3

B-727 Polyimid Trvalá Bílá Lesklý Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů 3 3 3 3

B-7727 Polyimid Trvalá Bílá Lesklý Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů, ředidlové lepidlo 3 3 3 3

B-728 Polyimid Trvalá Bílá Matný Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů 3 3 3 3

B-729 Polyimid Trvalá Bílá Matný Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů 3 3 3 3

B-776 Polyimid Trvalá Zelená Lesklý Deska s tištěnými plošnými spoji a proces značení komponentů 3 3 3 3

Diagram Objednací kód Barva Povrch

Velikost – 
 šířka  
A (mm)

Velikost – 
 výška  
B (m)

Rozestup 
etiket 
D (mm)

Množství / 
Balení

Doporučená 
barvící páska

B-7727: Polyimid
THT-208-7727-10 Bílá Lesklý 5,00 5,00 7,98 10000 R6000HF
THT-209-7727-10 Bílá Lesklý 6,35 6,35 10,16 10000 R6000HF
THT-210-7727-10 Bílá Lesklý 9,53 9,53 12,70 10000 R6000HF
THT-212-7727-10 Bílá Lesklý 19,00 6,35 10,16 10000 R6000HF
THTCLT-01-7727-5 Bílá Lesklý 5,00 5,00 7,99 5000 R6000HF
THTCLT-02-7727-5 Bílá Lesklý 6,35 6,35 9,33 5000 R6000HF
THTCLT-03-7727-5 Bílá Lesklý 7,00 7,00 10,00 5000 R6000HF
THTCLT-05-7727-5 Bílá Lesklý 9,53 9,53 12,55 5000 R6000HF


